Quis impuradiso hominē fuit qui locis ēē. extri paradisū potest
inquis mentes hominū penditare tū ualeat. In solu ergo reutari
mī pīctōne fidēndū ē. cui ex utrōno cor declūmenus. Cito mīhi
Indī pīctōre & in locū mūnitū ut hūlū mesfaciū. Transmisimus
ut̄ debēdūtōne scī pōmī ap̄tī. cucullā & tōnicā quae cu
pōmīr cūtātē suscipe. qui anōb̄ transmissus. Lvi.

CRĒC UENUNTQ. QPO LUNENSI;

Fraternitas rūtā adō nob̄ sollicitudine pluacisse rescribim̄
ut studiū mītē et que uoluntātē affaſtu complere. Per goſcrip
ſiſtā ſiſtā ut pōnātā trāvirū mīttere deberemur. quālī monaſteriō qđ
incūrſtātē ſitū ē abbatis regere poſſit offitiū quālī diuina
miſeri cor dū ſuffragante regim̄ne. cui dē monaſteriū ſtren
nuo poſſet arbitramur & iſtātē illīc pīuidim̄s dirigendū ut
ab ob dō pīgēntē abbatisa debēt ordinari. Nā nō ſe hīc ora
tōne tantū mode uenim̄s. Qui a iſtā memoratā antillātī
ad urā ūoluntātē d̄ſcripti transmisimus. Hoc tam̄ur
ut circa eā monaſteriū que ipſi ſuſ fratertas rūtā ſollici
tudī ēgerat. Adq; degenē illīc congaſtōne in ihū dī N̄re
dēmptoris nr̄i. ſeruſt̄ ad orationi ſua e. bony & corroborā.

Frasē ubiq; neto ſeuonit viā erg. ſtāorū utilitātē ſuſ &
hibeat. Ille conuersuſ ſuſ ibidē magnū in uobis ſubſidiū ſicut
dat & inueniāt. Si nullū ſrei eos neceſſitātē deprīmat.

Quicenus dū uobis pīuidentab; om̄is eiſ ſuerit. Amotu neceſſi
tar in oratione & tī laudib; uifidua eſ ſetura uileant men
te pīſtēre. ſic aenī agit ut & illī ſeleti conuersio ad ſalutē
duo bpſciat ad mercede. Nā granapreſuſ maior adquirit
ſi dāmī ſi ſub lucrey offert. qđ ſollicitudop. p. ſtoris. Lvi.

EP̄COP̄IUS CITIDANO

p1.

Gloria curae dudu scripta suscipiuntur in quib; Indi
causas sollicitantur ac serenissimorum principum iussio
ne cura ista in se fuisse mandatum est; pceptum est. Ut omnis
tribus quinque classes quae morrerentur ac non susceptari sue
ratio uobis adi pomen debuisse et scriptis. ut hoc ipsius ad
partim inspecie faceremus. Qd quidem qui uir in cuius adnor-
mantur quippe bonum plictat p suerit nouib; s quid quia
durum uicera omnino difficile utriusq; nec seruari nec cōspicere
ad mendū poterat inueniri inspecie res patrum perire. Uenit
tamen ut desiderium illius nostri sollicitudine ualeremur sedu-
nit fuit & sicut maiori omni no dispensio frumentaria ipsa sicut
iuuentis inspecie facies ppurari. Post uero plectorē p̄fici-
tum ut hū uiri magnificū quisel iuuentis p securū et memorat
Aliā nob̄ op̄stā uero transmissis ut quis sum acius de stonac. Ab eo
reum auctae sc̄suscepti p di inter acta publica debuisse. Vide
nō occasione et aequedū cuiquā nasci excusatio potuisse. & quantum
te si scriptis defensores aetie pdidit. & que putuā ut alii p̄di-
uae qd gratia uirā diligentē sollicitareq; p̄racte. Nueribusq; nō ne-
glegit nūque quid p̄ hoc in p̄dicta stonaci specie dām contingit
ampliuria adactae dispendiū. Sc̄ciat nullomodo panacep
nechabitorti ciuitatis istius afflētare uerā homines ap̄ dicta
stonaci ipsū insuose casserū darimētū posse suscipere. Hac igitur
omagl̄i uirū cognoscens. Ita delus quiesib; cōmissariadeunt
cognitare. Ut a utilitate publicā faciunt. & huius honestis
purae et laetitiae denso adgrauiumen p̄superū s̄ incubant.